平成 29 年 10 月 1 日

吸収分割によるプロパティ・マネジメント事業承継に関するお知らせ

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、株式会社エム・エス・ビルサポートは下記の通り平成 29 年 10 月１日をもちまし

て、吸収分割の方法により、三幸オフィスマネジメント株式会社のプロパティ・マネジメ

ント事業を承継しましたのでお知らせ致します。

なお、平成 29 年 9 月 30 日までに締結された三幸オフィスマネジメント株式会社との

ご契約につきましては、株式会社エム・エス・ビルサポートにて承継し、引き続き業務

に邁進してまいります。お取引先様におかれまして特段の手続をお取り頂く必要はご

ざいません。より一層のサービスの充実を図り皆様のご要望にお応えしていく所存で

あります。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

株式会社エム・エス・ビルサポート

代表取締役社長 三浦 憲政

本件に関するお問い合わせ

株式会社エム・エス・ビルサポート

住所：東京都中央区銀座四丁目 6 番 1 号 銀座三和ビル七階

TEL：03-3564-5611  総務部

以 上